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2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

女子 手球

A队

A 镇江市

B队

B 南京市

53连云港

举办地

连云港职业技术学院体育馆 2025/7/24 09:00 0

场馆 日期 时间 观众

8 2

A B

12 5

A B A B A B A B
上半时结束

比分
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

1/3

A
七米球

暂停

25:37

1 2

36:03

3

暂停

03:45

1 3

0/1

B
七米球2

场次

A队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 褚秋淇

2 郭益伶 3

6 唐歆艺 1

7 黄铄雯 1 1

8 欧阳梦洁

9 徐双余 6

11 俞冰桐 2 1

12 王芙蓉

13 朱梓宣

15 张乐欣

17 李糖糖

20 郭淑涵

23 夏雨晴

25 高馨悦

B队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 王梦琪 2

2 钟沛菡

3 李晨硕 1

5 张紫轩 1

6 孙芷蝶 2 1

7 张云宁

8 黄雅心

9 张云莹

13 陆星辰

20 谈晓琪

A 徐璐

B 戴小宇

C 万晓雅

A 张嫄

B 梅艳

球队负责人签字(官员A)A B
处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 郭佳忆

曹宏俊 徐依婷技术代表

值班官员

张龙成

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌
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