

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

女子 手球

预赛

连云港 连云港职业技术学院体育馆 2025-07-24 09:00

A队							B队							
A				镇江市			B				南京市			
举办地				场馆			日期		时间		观众		场次	
连云港				连云港职业技术学院体育馆			2025/7/24		09:00		0		53	
上半时结束比分	A 8	B 2	下半时结束比分	A 12	B 5	加时1结束比分	A	B	加时2结束比分	A	B	七米球决胜结束比分	A	B
七米球	A 1/3	暂停 1 25:37 2 36:03							暂停 1 03:45 2		B 0/1		七米球	

No.	A队				分	黄	2'	红	蓝	No.	B队				分	黄	2'	红	蓝
1	褚秋淇									1	王梦琪				2				
2	郭益伶		3							2	钟沛菡								
6	唐歆艺				1					3	李晨硕						1		
7	黄铄雯		1		1					5	张紫轩				1				
8	欧阳梦洁									6	孙芷蝶				2		1		
9	徐双余		6							7	张云宁								
11	俞冰桐		2		1					8	黄雅心								
12	王芙蓉									9	张云莹								
13	朱梓宣									13	陆星辰								
15	张乐欣									20	谈晓琪								
17	李糖糖																		
20	郭淑涵																		
23	夏雨晴																		
25	高馨悦																		

A	徐璐				A	张嫄													
B	戴小宇				B	梅艳													
C	万晓雅																		

A		球队负责人签字(官员A)								B
处罚	裁判报告									处罚

裁判员	张龙成	签字	郭佳忆	签字
技术代表	曹宏俊		徐依婷	
值班官员				

注释: 七米球内容为进球/射门, No.: 号码, 分: 得分, 黄: 黄牌, 2': 两分钟处罚, 红: 红牌, 蓝: 蓝牌

